**F** Ille locus misere ferre volebat opem:

**M**ons fuit: apparent frutices in vertice rari.

**F** Nunc scopulus raucis pendet adhesus aquae.

**A**scendo. vires animus dabant: atq; ita late

**F** Nequa potius spectu metior alta meo.

**I**nde ego. nam ventis quoq; sum crudelibus usus:

**F** Vidi precipiti carbasa tensa noto.

**A**ut vidi: aut certe: cum me vidiisse putarem

**F** Frigidior glacie sensi animisq; fui.

**N**ec languere diu patitur dolore excitor illo:

**F** Excitor et summa thesea voce voco.

**D**uo fugis: exclamo scelerate reuertere thesea:

**F** Flecterat em: numerum non habet illa suum.

et

Hoc ego quod vocis deeret plangore replebam:

**C**erbera cum verbis mixta fuere meis.

Si non audires ut saltē cernere posses:

**C**lactate late signa dedere manus.

Candidaque simposu longe velamina virge:

**C**ecilice obliks admonitura mei.

Iamque oculis creptis eras: tunc denique flevit:

**C**orpuerant molles ante dolore gene.

Quid potius facerent: quod me inca lumina flerent

**C**onsumat postquam desierant vela videre tua:

Aut ego diffusis erravi sola capillis:

**C**ualis ab origine concita baccha deo.

Aut mare prospiciens in saxo frigida sedi

**C**uamque lapis sedes: tam lapis ipsa fui.

Sepe torum repeto: qui nos acceperat ambo:

**C**ed non acceptos exhibitus erat.

At tua que possum pro te vestigia tango:

**C**ontraque que membris intepuere tuis:

Incumbo lachrymisque toro manante profusis

**C**ressimus (exclamo) te duo: redde duos.

Venimus hic ambocur non discedimus ambo:

**C**onfide par non stri lectule: maior ubi est?

Quid faciam: quo sola ferar: vacat insula cultu:

**N**on hominum video: non ego facta boum.

**O**mne latum tene cingi mare: nauta nusquam est:

**M**ulta per ambiguas puppis itura vias:

**S**inge dari comitesq; michi: ventosq; ratemq;

**Q**uid sequar: accessus terra paterna negat.

**V**t rate felici pacata per equora labar:

**C**lumperet ut ventos eolus: exul ero.

**N**on ego te crete centum digesta per urbes

**A**spiciam: puer cognita terra ioui:

**M**ampater: et tellus iusto regnata parente:

**P**rodita sunt facto nomina cara meo.

**Q**um tibi ne vixtis tec o mozere recurvo

moverere

**D**ue regerent passus pro duce fila dedi.

**C**um michi dicebas: per ego ipsa pericula iuro:

**T**e foro: dum nostrum viuet vteros meam.

**V**itimus: et non sum theseu tua: si modo viuit.

**S**emina periuri fraude sepulta viri.

**D**e quoq; qua fratrem mactasses improbe claus:

**N**asset: quam dederas morte sepulta fides.